

Gli sciroppi sono ideali come bevande dissetanti con aggiunta di acqua, nello yogurt e nei frullati e per realizzare frappè, cocktails, long drinks, granitè e ghiaccioli



I correttori sono sciroppi aromatizzati appositamente studiati per arricchire con creatività e fantasia caffè, cappuccini, tè, cioccolate, cocktails e long drinks. L'intenso aroma li rende particolarmente idonei ad essere utilizzati come aromatizzanti di caffè.



SCIROPPO ALL'AMARENA
600 ml

Ingredienti: zucchero, acqua, succo di amarena 12%, acidificante: acido citrico, aromi, concentrato (limone, cartamo, carota rossa, ibisco).



SCIROPPO ALLA FRAGOLA
600 ml

Ingredienti: zucchero, succo di fragola 20%, acqua, acidificante: acido citrico, aromi, concentrato (ribes nero, carota nera, limone, cartamo, patata viola dolce, ravanello, ciliegia, mela).



SCIROPPO DI ORZATA
600 ml

Ingredienti: zucchero, acqua, benzoino deacidificato, aromi.



SCIROPPO ALLA GRANATINA
600 ml

Ingredienti: zucchero, acqua, succo di frutta 14% (succo di fragola 4%, succo di lampone 4%, succo di ribes 3%, succo di arancia 3%), acidificante: acido citrico, aromi, concentrato (limone, cartamo, patata viola dolce, ravanello, ciliegia, mela, carota rossa, ibisco).



SCIROPPO ALLA MENTA
600 ml

Ingredienti: zucchero, acqua, aroma naturale di menta (1%), aroma, colorante: E131.



CORRETTORE ALLA VANIGLIA
700 ml

Ingredienti: zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, aromi, aroma naturale, acidificante: acido citrico.



CORRETTORE AL CAMELLO
700 ml

Ingredienti: zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, aromi, estratto di malto d'orzo. **Allergeni:** contiene glutine.



CORRETTORE ALL'IRISH COFFEE
700 ml

Ingredienti: zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, aromi, aroma di caffè, estratto di malto d'orzo. **Allergeni:** contiene glutine.



CORRETTORE ALLA NOCCIOLA
700 ml

Ingredienti: zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, aromi, acidificante: acido citrico, estratto di malto d'orzo. **Allergeni:** contiene glutine.

I vantaggi delle nuove confezioni in PET:

design moderno ed esclusivo
personalizzate ed impattanti
più leggere del vetro
infrangibili
ergonomiche

La tradizione, la qualità di una lavorazione prima artigianale e poi industriale, la continua ricerca dell'innovazione, la cura costante del cliente, la voglia di crescere, sono diventate le regole quotidiane che l'azienda ha deciso di adottare con l'obiettivo di diventare leader nel settore sciroppi e bevande.

Il tappo è ergonomico con apertura agevolata, chiusura con sigillo e sistema salvagoccia.

I rilievi sulla bottiglia accrescono l'appeal visivo e ne fanno un prodotto da "esposizione".

La linea dei correttori include i gusti più utilizzati per personalizzare caffè, cappuccini, cioccolate: NOCCIOLA, CARMELLO, VANIGLIA, IRISH COFFEE

SCIROPPI

Capacità	0,6 lt = 0,78 Kg
Altezza bottiglie	27,4 cm
Misure per Europallet	80x120x120 cm
Bottiglie per cartone	6
Peso cartone	4,7 Kg
Misure cartone	15,2x22,8x27,4 cm
Cartoni Europallet	26x4 = 104



CODICE EAN

MENTA	8003063000347
ORZATA	8003063000118
GRANATINA	8003063000903
FRAGOLA	8003063001214
AMARENA	8003063000545

CORRETTORI

Capacità	0,7 lt = 0,91 Kg
Altezza bottiglie	27,8 cm
Misure per Europallet	80x120x120 cm
Bottiglie per cartone	6
Peso cartone	5,5 Kg
Misure cartone	16x24x27,8 cm
Cartoni Europallet	24x4 = 96



CODICE EAN

VANIGLIA	8003063000415
NOCCIOLA	8003063000385
IRISH COFFEE	8003063000996
CARMELLO	8003063000620



SOCIETA' DEL GRUPPO



Contrada Casale, Zona Industriale - 81025 Marcianise (CE) - Tel. 0823 822275 - Fax 0823 821175

www.sabaspa.it - info@sabaspa.it

Sciroppi e Correttori

Gusto e Qualità per animare il tuo punto vendita



Saba da oltre mezzo secolo viene riconosciuto come marchio di qualità, nella produzione di sciroppi al latte di mandorla ed aromatizzati. Grazie all'impiego di materie prime selezionate e al rigoroso controllo del processo produttivo, Saba garantisce ai clienti un'offerta equilibrata e di qualità.

Rinnova il design ed il materiale della gamma sciroppi e correttori per caffè grazie ad una proposta moderna ed accattivante.

L'etichetta sleeve con fondo parzialmente trasparente consente di visualizzare il contenuto all'interno con un "effetto svuotamento" impattante.

La linea degli sciroppi include i gusti classici: MENTA, FRAGOLA, AMARENA, ORZATA, GRANATINA,... ulteriormente ampliabili.

Syrups are ideal when added to water to make refreshing beverages, in yogurt, shakes and frappes and for making cocktails, long drinks, granitas and ice pops.



The enhancers are flavoured syrups prepared to add a touch of creativity and imagination to coffee, cappuccino, tea, hot chocolate, cocktails and long drinks. Their intense aroma makes them particularly suitable for use as coffee flavorings.



SOUR CHERRY SYRUP
600 ml

Ingredients: sugar, water, sour cherry juice 12%, acidifier: citric acid, flavourings, concentrated (lemon, safflower, red carrot, hibiscus).



STRAWBERRY SYRUP
600 ml

Ingredients: sugar, strawberry juice 20%, water, acidifier: citric acid, flavourings, concentrated (black currant, black carrot, lemon, safflower, sweet potato, radish, cherry, apple).



BARLEY WATER SYRUP
600 ml

Ingredients: sugar, water, deacidified benzoin, flavourings.



GRENAZINE SYRUP
600 ml

Ingredients: sugar, water, fruit juice 14% (strawberry juice 4%, raspberry juice 4%, currant juice 3%, orange juice 3%), acidifier: citric acid, flavourings, concentrated (lemon, safflower, sweet potato, radish, cherry, apple, red carrot, hibiscus).



MINT SYRUP
600 ml

Ingredients: sugar, water, natural mint flavour (1%), flavour, colouring: E131.



VANILLA ENHANCER
700 ml

Ingredients: sugar, water, glucose syrup, flavourings, natural flavour, acidifier: citric acid.



CARAMEL ENHANCER
700 ml

Ingredients: sugar, water, glucose syrup, flavourings, barley malt extract. **Allergens:** contains gluten.



IRISH COFFEE ENHANCER
700 ml

Ingredients: sugar, water, glucose syrup, flavourings, coffee flavouring, barley malt extract. **Allergens:** contains gluten.



HAZELNUT ENHANCER
700 ml

Ingredients: sugar, water, glucose syrup, flavourings, acidifier: citric acid, barley malt extract. **Allergens:** contains gluten.

The advantages of the new PET packaging:

- modern and exclusive
- personalized and impacting design
- lighter than glass
- unbreakable
- ergonomic

The tradition and quality of a production first “homemade” and then industrial, the ongoing search for innovation, the constant attention to the customer, and the desire to grow have become the daily rules that the company has adopted with the goal of becoming the leader in the syrups and beverages field.

The cap is ergonomic and easy to open, closes with a seal and has a drip-free design.

The reliefs on the bottle add to its visual appeal and make it a “show” product.

The line of enhancers includes the flavors used most often for spicing up coffee, cappuccino, and hot chocolate: HAZELNUT, CARAMEL, VANILLA, IRISH COFFEE

SYRUPS

Capacity	0,6 lt = 0,78 Kg
Bottle Height	27,4 cm
Europallet size	80x120x120 cm
Bottles / carton	6
Carton Weight	4,7 Kg
Carton Size	15,2x22,8x27,4 cm
Cartons / Europallet	26x4 = 104



EAN CODE

MINT	8003063000347
BARLEY WATER	8003063000118
GRENADINE	8003063000903
STRAWBERRY	8003063001214
SOUR CHERRY	8003063000545

ENHANCERS

Capacity	0,7 lt = 0,91 Kg
Bottle Height	27,8 cm
Europallet size	80x120x120 cm
Bottles / carton	6
Carton Weight	5,5 Kg
Carton Size	16x24x27,8 cm
Cartons / Europallet	24x4 = 96



EAN CODE

VANILLA	8003063000415
HAZELNUT	8003063000385
IRISH COFFEE	8003063000996
CARAMEL	8003063000620



MEMBER OF GROUP



Contrada Casale, Zona Industriale - 81025 Marcianise (CE) - Tel. 0823 822275 - Fax 0823 821175

www.sabaspa.it - info@sabaspa.it



Syrups and Enhancers

Taste and Quality to liven up your shop

For over half a century Saba has been known as a quality brand in the production of almond milk-based and flavored syrups. Saba offers its customers a balanced range of quality products by using select ingredients and through the strict controlling of the production process.

Saba renews the packaging design and material of its range of syrups and enhancers through a modern and captivating proposal.

The sleeve label with a partially transparent background makes it possible to see the contents inside with an impacting “emptying effect.”

The syrups line includes the classic flavors: MINT, STRAWBERRY, SOUR CHERRY, BARLEY WATER, GRENADINE,... which can be expanded to include other flavors.